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OCOYOACAC
CONCEPTO
I. GASTO NO ETIQUETADO

A, ADD PRESIDENCIA

B. B00 DIRECCION GENERAL
C. CO00 TESORERIA

D. EO00 AREA DE OPERACION

1Il. TOTAL DE EGRESOS (Il =1+11)

OCOYOACAC 3039

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

APROBADO

21,047,675.66

4,016.272.19
3,119,325.51
5,055,856,36
8.856,221.60

21,047,675.66

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

4,299,428.08

3.873,047.46
44,600.00
374,162.33
7.618.20

4,299,428.08

EGRESOS
MODIFICADO DEVENGADO
25,347,103.74 16,062,217.79
7.889,319.65 5,381,688.85
3.163,925.51 1,991,601.48
5,430,018.69 3,288,423.58
8,863.630.89 5,400,503.88
25,347,103.74 16,062,217.79

SUBEJERCICIO
PAGADD

15,926,349.78 9,284,885.95
5,375.864.19 2,507,630.80

1,986,500.09 1,172,324.03
3.176,045.21 2,141,595.11

5,387,940.29 3.463.336.01
15,926,349.78 9,284,885.95
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BACIELA CIPRANA DE LA CRUZ
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